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ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), Afganistan, Irak ve Suriye'de görev yapan Amerikalı askerlerin 
sayısını açıkladı. Ortadoğu uzmanı Abbas Cuma, ABD'nin bölgedeki askeri kontenjanının ileride de 
sadece artış göstereceğini belirtti.

NATO, Afganistan'daki asker sayısını 16 bine çıkaracak

Sputnik'e konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Ortadoğu uzmanı Abbas Cuma, ABD'nin bölgedeki 
askeri kontenjanının ileride de giderek artacağını belirtti.

Cuma, "ABD Savunma Bakanı, Suriye'de militanlar bozguna uğratıldıktan sonra ABD askeri 
birliklerinin oradan çekilmeyip, olayların tekrar cereyan etmemesi için durumu takip edeceklerini 
ileri sürdü. Askerlerin sayısının, aynı Afganistan'da ve Irak'ta olduğu gibi, her defasında daha da 
artacağını düşünüyorum. ABD yönetimi artık her şeyi açıklamış oldu, vergi mükelleflerini 
oldubittiye getirdi, her şey için ödemeyi siz yapacaksınız, dedi. Pentagon'da eski rakamların birkaç 
kat üzerinde olan yeni rakamlar açıklandığında, burada askerlerin dönüşümlü görevlerin ve diğer 
bazı faktörlerin dikkate alındığı, son raporda adlarının ifşa edilmemesi gereken özel ajanların dâhil 
edilmediği için ileride bu sayıların daha da artabileceği açıklandı. Bunu bu şekilde açıkladılar, 
istediğiniz gibi yiyebilirsiniz' dediler. Vergi mükelleflerinin, seçmenlerin herhangi bir şekilde buna 
itiraz edeceklerini düşünmüyorum" ifadelerini kullandı.

 

Pentagon'un yayınladığı infografiğe göre ABD'nin askeri kontenjanı 30 Eylül itibarıyla Afganistan'da 
15 bin 300, Irak'ta 8 bin 900, Suriye'de de bin 720 kişiye ulaştı.

 

ABD'nin çatışmaların aktif olarak sürdüğü ülkelerle göre en büyük kontenjanını Afganistan'da 
bulundurduğu görülüyor. Bu sayının, daha önce ABD Başkanı Donald Trump'ın duyurmuş olduğu 
planlardaki sayının biraz üzerinde.

 



Suriye'ye gelince, daha önce ABD öncülüğündeki koalisyonun ülkedeki operasyonlarını yöneten 
ABD'li Tümgeneral James Jerard, bu ülkedeki ABD'li asker sayısının 4 bin olduğunu açıklamış, 
ardından rakamı yanlış verdiğini söyleyerek sayıyı 500 olarak düzeltmişti.
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